

TC - ANLÆG OG SKOV ApS

Vestvejen 16
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Torben Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TC - ANLÆG OG SKOV ApS Vestvejen 16 4440 Mørkøv Telefonnummer: 27112618 CVR-nr: 26470145 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Nærumvænge Torv 10 2850 Nærum
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsgartnervirksomhed og anden dermed beslægtet erhvervsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		804.559	865.945
Personaleomkostninger	1	-631.145	-526.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.075	-64.383
Resultat af ordinær primær drift		118.339	275.120
Andre finansielle indtægter		0	88
Øvrige finansielle omkostninger		-994	-8.862
Ordinært resultat før skat		117.345	266.346
Skat af årets resultat	3	-28.983	-64.547
Årets resultat		88.362	201.799
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	99.800
Overført resultat		-11.638	101.999
I alt		88.362	201.799

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.885	133.960
Materielle anlægsaktiver i alt		78.885	133.960
Anlægsaktiver i alt		78.885	133.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.285	613.360
Tilgodehavende skat		16.000	17.000
Tilgodehavender i alt		364.285	630.360
Likvide beholdninger		313.558	0
Omsætningsaktiver i alt		677.843	630.360
Aktiver i alt		756.728	764.320

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		44.933	56.571
Forslag til udbytte		100.000	99.800
Egenkapital i alt		269.933	281.371
Gæld til banker		0	70.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.735	68.631
Skyldig selskabsskat		29.983	14.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.817	148.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.260	180.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.795	482.949
Gældsforpligtelser i alt		486.795	482.949
Passiver i alt		756.728	764.320

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 1	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	598.788	500.217
Andre omkostninger til social sikring	7.753	8.138
Øvrige personaleomkostninger	24.604	18.087
	631.145	526.442

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.075	64.383
	55.075	64.383

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.983	14.547
Ændring af udskudt skat	-1.000	50.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	28.983	64.547

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.